DT 数字变送器用户手册
V1.03
感谢您选用 DT 数字变送器
本手册为湖南银河电气有限公司产品 DT 数字变送器的用户手册，本手册为用户提供安装调试、
操作使用及日常维护的有关注意事项，在安装、使用前请仔细阅读。本手册随产品一起提供，请妥
善保管、以备查阅和维护使用。
声明
我们非常认真的整理此手册，但我们对本手册的内容不保证完全正确。因为我们的产品一直在

和更大的电流。还可与热电偶、流量、压力、位移、转速、扭矩、振动等传感器或其它类型的 模
拟量输出变送器配套使用测量各种非电量信号。
四、命名规则
DT 分为双通道，4 通道，6 通道，8 通道和 16 通道四种。
  双通道 DT 数字变送器命名规则
  以 DT215B 数字变送器为例说明：
◆ DT：数字变送器标识符
◆ 第一位数字：数字变送器标通道属性
  1：通道 1 为电压输入型，通道 2 为电压输入型
  2：通道 1 为电压输入型，通道 2 为电流输入型
  3：通道 1 为电流输入型，通道 2 为电流输入型
  DT215B 数字变送器的第一位数字为“2”，表示本数字变送器的通道 1 为电压输入型，通道 2
为电流输入型
  ◆ 第二位数字：通道 1 的量程信息
  依据第一位数字确定的通道属性查询表 1 或表 2 获取通道 1 的量程信息
  DT215B 数字变送器的通道 1 为电压型，其量程信息查询表 1，数字“1”对应 5V~1200V
  ◆ 第三位数字：通道 2 的量程信息
  依据第一位数字确定的通道属性查询表 1 或表 2 获取通道 2 的量程信息
  DT215B 数字变送器的通道 2 为电流型，其量程信息查询表 5，数字“5”对应 20mA~6A
  ◆ 后缀字母：精度
  A：0.05%rd
  B：0.1%rd
DT215B 数字变送器的后缀字母为 B，精度为 0.1%rd。
  多通道 DT 数字变送器命名规则
多通道数字变送器为四个数字，相对双通道数字变送器增加了通道数信息，其他规则与双通道
数字变送器保持一致。第一个数字表示总通道数，第二个数字表示通道属性，第三个数字表示前半
部分通道的量程，第四个数字表示后半部分通道的量程。
数字
标识
1 2 3 4 5 6 7 8 9
DT 数字变送器用户手册
4
电压
量程
5V～
1200V
0.5V～
120V
0.1V
～25V
50mV
～10V
5mV
～1V
1mV～
250mV
50V～
12KV
40V～
8KV
20V～
4KV
表 1、DT 数字变送器电压量程信息表示方法
数字
标识
1 2 3 4 5 6 7 8 9
电流
量程